

دستور ویژه شهردار تبریز برای حل مشکلات محلات اوغلی و آناختون



سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار تبریز ضمن بازدید از محلات سطح حوزه شهرداری منطقه ۶ تبریز، دستورات لازم در زمینه توسعه و حل نیاز شهروندان این اهالی این منطقه را صادر کرد. به گزارش شهردار به نقل از شهرداری منطقه ۶ تبریز، شهردار تبریز در بازدید از محلات اوغلی و آناختون در حوزه شمال غرب تبریز در جریان مشکلات و مطالبات اهالی این منطقه قرار گرفت. وی با بررسی مشکلات اهالی و محلات غرب تبریز دستورات لازم را در زمینه آسفالت ریزی، جدولگذاری، توسعه فضای سبز این محلات صادر کرد. دکتر نجفی، در بازدید از روستای اوغلی با پیگیری تحویل روستا از دهیاری به شهرداری، دستور آسفالت اساسی خیابان ورودی اصلی روستا توسط سازمان عمران شهرداری تبریز را صادر کرد. وی همچنین با تأکید بر ضرورت تسریع اجرای عملیات آسفالت پیاده روهای خیابان ورودی اصلی به منطقه، خاطر نشان کرد: پیگیری اعطای وام ۳ میلیونی به واحدهای مسکونی مشرف به خیابان اصلی جهت اجرای نمای ساختمانها، سپاسی محدود جهت مبارزه با حیوانات موذی و پروژه تعویض باکسهای زباله و جلوگیری از تخلیه نخاله در معابر و سطح کوی خیابانها در اولویت خدمات شهرداری منطقه ۶ تبریز باشد. گفتنی است، اجرای برنامه های خدمات محله ای در محدوده معابر و کوچه های آناختون از جمله آسفالت ریزی و لکه گیری، سرپاشی و توسعه فضای سبز، زیباسازی و رنگ آمیزی و اصلاح آلودگیهای بصری سطح محله آناختون طی چند ماه گذشته توسط عوامل و پرسنل شهرداری منطقه ۶ تبریز انجام شد.

مرمت، تعمیر و راه اندازی آبنماهای محدوده شهرداری منطقه ۴

سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار منطقه ۴ از تعمیر و راه اندازی آبنماهای سطح منطقه همزمان با فرارسیدن فصل تابستان خبر داد. به گزارش شهردار به نقل از شهرداری منطقه ۴ تبریز، اکبر امجدی با بیان این مطلب افزود: آبنماهای سطح حوزه به عنوان بخشی از آثار هنری زیبا و مرتبط با بافت اجتماعی می باشند که جلوه هایی از زیبایی و نشاط را برای شهروندان در پارک ها و میادین اصلی به ارمغان می آورند. مهندس امجدی تصریح کرد: به منظور زیبایتر نمودن نمای شهری، تزیین و روغن کاری شهروندان و ایجاد چشم انداز زیبا، همزمان با آغاز فصل تابستان آبنماهای سطح منطقه تعمیر و راه اندازی گردید. وی گفت: عملیات تعمیر و راه اندازی آبنماها در میدان ستارخان، پارک بزرگ تبریز، پارک امیرکبیر، بلوار معلم، پارک پامچال، میدان منجم و ... توسط اکیف فعال فضای سبز منطقه اجرا شد.

تأیید صحت انتخابات شوراهای اسلامی سراسر آذربایجان شرقی به جز چهار روستا

سرویس خبری روزنامه ارک- هیأت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی آذربایجان شرقی، صحت نتایج تمامی حوزه های شهری و روستایی پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستای این استان به جزء چهار روستا را تأیید کرد.

رئیس هیأت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اعلام این خبر، افزود: پس از دریافت شکایات نامزدهای محترم نسبت به نتایج انتخابات شوراهای شهر و روستاهای آذربایجان شرقی، کارشناسان هیأت عالی نظارت استان اقدام به برگزاری جلسات متعدد کارشناسی، بررسی مستندات، حضور در شهر و روستاها و تحقیقات میدانی و بازشماري صندوق ها در چندین شهر و روستای استان در نهایت هیأت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی اقدام به تأیید صحت انتخابات شوراهای استان در سراسر استان به غیر از چهار روستا کرد. سلمان خدادادی گفت: علیرغم اینکه هیأت های نظارت در شهرستان ها و بخش ها در چند مرحله اقدام به بررسی صحت انتخابات شوراهای اسلامی کرده بودند اما طبق قانون هیأت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی استان نیز با دریافت شکایات تی چند از کاندیدایها به دبیرخانه هیأت عالی نظارت استان، شکایات و مستندات آنها را بررسی و حتی در برخی موارد اقدام به بازشماري صندوق ها کرد.

ورود به بازارهای جهانی با ایجاد شرکت های مشترک بین تجار ایرانی و آذربایجانی

سرویس خبری روزنامه ارک- استاندار آذربایجان شرقی گفت: با ایجاد شرکت های مشترک بین تجار ایرانی و جمهوری آذربایجان خواهیم توانست بازارهای جدید جهانی را کسب و صادرات خود را افزایش دهیم. به گزارش ایرنا، اسماعیل جبارزاده در دیدار سفیر جمهوری آذربایجان در ایران با وی افزود: حضور شما به عنوان سفیر کشور دوست و همسایه در ایران به دلیل آشنایی کاملی که به مسایل و مشترکات دو کشور ایران و آذربایجان دارید، بسیار مهم و ارزشمند است. وی ادامه داد: اراده بزرگی بین روسای جمهوری کشورهای ایران و آذربایجان جهت افزایش

رشد ۸ درصدی در پرداخت مالیات



درصدی وجود داشت، با توجه به این مسئله مؤدیان می توانند با افزایش ۸ درصدی مالیات به ۲ طریق نقدی و اقساط مالیات خود را بپردازند. شریفی خاطر نشان کرد: افرادی که مالیات خود را طبق مقررات در مدت زما تعیین شده بپردازند بر اساس ماده ۱۰۱ قانون مالیات های مستقیم می توانند از پرداخت مالیات معاف شوند. وی تأکید کرد: با توجه به اطلاع رسانی های متعدد از طریق رسانه ها از تمام مشمولان مالیاتی درخواست داریم با تسلیم اظهارنامه مالیاتی در زمان های تعیین علاوه بر استفاده از مزایا، مشمول جرائم عدم پرداخت یا دیر پرداخت نشوند.

ورود دستگاه قضایی و تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی به موضوع تأخیر پروازهای شرکت های هواپیمایی

تبریز اظهار داشت: با توجه به مواد ۱ و ۲ قانون مسؤلیت مدنی، ماده ۱۴ قانون آیین دادرسی کیفری، قانون امور صنفی مبنی بر تخلف و قابل تعقیب و مجازات عامل تأخیر در ارائه خدمات، ماده ۵ قانون هواپیمایی کشوری و شیوه نامه ۲۰۴۰ حقوق مسافر در پروازهای داخلی، تمام شرکت های هواپیمایی مکلف به رعایت حقوق مسافر هستند. وی تنش بین مسافران و کادر پرواز و کارکنان پروازگاه و مشکلات امنیتی و انتظامی در محدوده فرودگاه را از جمله تبعات تأخیر در پرواز هواپیما ذکر و بر پرداخت خسارت های مادی و معنوی ناشی از تأخیر پروازها به مسافران در فرودگاه بر طبق قانون تأکید کرد.

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی، در صورت عدم پرداخت خسارت های مادی و معنوی ناشی از تأخیر پروازها به مسافران توسط شرکت های هواپیمایی مکلف به رعایت حقوق مسافر هستند. وی تنش بین مسافران و کادر پرواز و کارکنان پروازگاه و مشکلات امنیتی و انتظامی در محدوده فرودگاه را از جمله تبعات تأخیر در پرواز هواپیما ذکر و بر پرداخت خسارت های مادی و معنوی ناشی از تأخیر پروازها به مسافران در فرودگاه بر طبق قانون تأکید کرد.

تبادلات و مناسبت های مختلف اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی وجود دارد.

جبارزاده گفت: در چهار سال گذشته روسای جمهوری دو کشور هشت بار باهم دیدار و گفت و گو کرده اند و دهها کمیسیون مشترک ایجاد شده که کمیسیون اقتصادی فعال ترین و قوی ترین آنها است. وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی آماده افزایش همکاری های خود با کشور دوست و همسایه خود است، افزود: باید مناسبت تجاری بین دو کشور افزایش یافته و شرکت های تجاری مشترک بین تجار ایرانی و آذربایجانی ایجاد شود. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تحریم های

غیرقانونی علیه ایران و اینکه مراودات تجار ایرانی به واسطه این تحریم ها با بازارهای جهانی کاهش یافت، ادامه داد: تجار جمهوری آذربایجان می توانند پل ارتباطی بین بازارهای جهانی و تولید کنندگان ایرانی باشند. وی اظهار کرد: با ایجاد شرکت های مشترک می توان مبادلات خود را با بازارهای جهانی افزایش داد و تجار آذربایجانی با دریافت سفارشات و تولید کنندگان ایرانی با تولید محصولات مورد نیاز بازارهای جهانی خواهند توانست باهم همکاری کنند. جبارزاده همچنین با اشاره به انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ و

۱۰ درصد جمعیت استان، سالمند هستند

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: مدیریت ارشد استان آمادگی لازم برای برگزاری همایش و تمامی برنامه های صندوق را دارد و در آستانه تبریز ۲۰۱۸؛ تلاش می کنیم تمامی برنامه های بین المللی را به میزبانی استان برگزار کنیم. به گزارش ایستا، منطقه آذربایجان شرقی، سعید شستری خیابانی در دیدار با مسئول صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در ایران، مسائل جمعیتی را یکی از مسائل مهم تمامی کشورها دانست و گفت: مهم ترین عنصر پیشرفت جوامع در عصر کنونی؛ انسان و بخصوص انسان متخصص است ولی در سال های گذشته، منابع فیزیکی را عامل پیشرفت و توسعه می دانستند که دیگر چنین نیست. وی با بیان اینکه اکثریت جامعه ایران را جوانان تشکیل می دهند، عنوان کرد: سالمندان نیز بخشی دیگر از جامعه را در کنار سایر اقشار مردم تشکیل می دهند که در حدود ۹ درصد از جمعیت ایران را شامل می شود. وی اظهار کرد: در استان آذربایجان شرقی نیز، در حدود ۱۰ درصد از جمعیت، سالمند هستند که بر اساس این آمار، تعداد سالمندان استان بیش از متوسط کشوری

تبریز اظهار داشت: با توجه به مواد ۱ و ۲ قانون مسؤلیت مدنی، ماده ۱۴ قانون آیین دادرسی کیفری، قانون امور صنفی مبنی بر تخلف و قابل تعقیب و مجازات عامل تأخیر در ارائه خدمات، ماده ۵ قانون هواپیمایی کشوری و شیوه نامه ۲۰۴۰ حقوق مسافر در پروازهای داخلی، تمام شرکت های هواپیمایی مکلف به رعایت حقوق مسافر هستند. وی تنش بین مسافران و کادر پرواز و کارکنان پروازگاه و مشکلات امنیتی و انتظامی در محدوده فرودگاه را از جمله تبعات تأخیر در پرواز هواپیما ذکر و بر پرداخت خسارت های مادی و معنوی ناشی از تأخیر پروازها به مسافران در فرودگاه بر طبق قانون تأکید کرد.

دستگاه های دولتی باید مصرف کالای خارجی را به خود منع کنند

سرویس خبری روزنامه ارک- نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، واگذاری اقتصاد به مردم و بخش خصوصی، افزایش و ارتقاء کیفیت تولید ملی و نهادینه کردن فرهنگ مصرف تولید داخلی را از دیگر الزامات تحقق اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و گفت: سازمان ها، نهادها و دستگاه های دولتی باید مصرف کالای خارجی را که مشابه داخلی آن وجود دارد به خود منع کنند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آقاهاشم صبح امروز در دیدار با مدیران و کارشناسان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اظهار کرد: امروز همه ما باید به مسئله اقتصاد توجه خاصی داشته باشیم و تمام برنامه ریزی های کشور باید در راستای توسعه اقتصادی کشور باشد. حجت الاسلام والمسلمین آقاهاشم ابراز داشت: در استان ما در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی اقدامات ارزشمندی توسط استانداری و سایر دستگاه ها انجام گرفته و رفت و آمدهای وزیر محترم کشور به این استان و اظهار نظرهای وی نشان می دهد از اقدامات استان آذربایجان شرقی در این ارتباط رضایت دارند. امام جمعه تبریز تصریح کرد: چند سال است که مقام معظم رهبری به مسئله اقتصاد در شعار سال توجه ویژه ای دارند و امسال بحث تولید و اشتغال را هم مورد توجه و تأکید قرار داده اند. وی با بیان اینکه تحقق اقتصاد مقاومتی الزامات خاصی دارد، افزود: یکی از الزامات، برنامه ریزی های است که سازمان برنامه و بودجه کشور و به تبع آن سازمان های استانی در جهت اشتغال زایی، رونق تولید و کاهش وابستگی اقتصاد کشور به منابع نفتی انجام می دهند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی یاد آور شد: در چند سال گذشته و با افزایش تحریم های ظالمانه دشمنان علیه کشور در فروش نفت دچار مشکل بودیم، ما نفت ما را نمی خریدند و با وقتی هم می خریدند مجبور بودیم به واسطه کشتی های غیر خودی و با پرچم کشورهای دیگر بشکنه های نفت ایران را انتقال دهیم و حتی پول فروش نفت را هم به راحتی نمی توانستیم



شهر باکو در سال ۲۰۱۹، افزود: شرکت های گردشگری مشترک ایجاد شود تا مسافران و گردشگران خارجی را به شهرهای تبریز و باکو بیاورند. وی تأکید کرد: مرزهای ایران از امن ترین های مرزهاست و هیچ مشکل امنیتی در مرزهای استان آذربایجان شرقی وجود ندارد.

ارایه نسخه جدید سند تدبیر و توسعه استان در نیمه دوم سال



سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در دیدار مدیران این سازمان با نماینده ولی فقیه در استان خواستار حمایت و پشتیبانی نهاد نمایندگی ولی فقیه در استان از برنامه های توسعه ای این سازمان شد. به گزارش ایستا، منطقه آذربایجان شرقی، داود بهبودی در این دیدار که با همراهی معاونان، مدیران و کارشناسان این سازمان برگزار می شد، گزارشی از اقدامات و برنامه های سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارائه و اظهار کرد: یکی از محصولات سازمان در چند سال گذشته «سند تدبیر توسعه آذربایجان شرقی» است که برای حرکت توسعه ای استان در راستای یک برنامه ریزی مدون و منطقی تدوین شده است. وی افزود: اعتقاد داشتیم برنامه هایی که در گذشته به شکل پنج ساله تهیه می شدند به لحاظ متدولوژی و وابستگی منابع آن به نفت قابلیت اجرایی چندانی نداشتند و بر همین اساس تلاش کردیم سند تدبیر توسعه استان را با روش برنامه ریزی هسته های کلیدی تهیه کنیم. بهبودی با بیان اینکه مرور و بازنگری مجدد این سند را شروع کرده ایم و نیمه دوم سال نسخه جدید آن قابل ارائه خواهد بود، تصریح کرد: سند تدبیر توسعه استان را برنامه عملیاتی اقتصاد مقاومتی در استان آذربایجان شرقی می دانیم و هر سال متناسب با مجموعه محورهای تعیین شده قرارگاه مرکزی فرماندهی اقتصاد مقاومتی اقداماتی را در دستور کار خود قرار می دهیم. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی توضیح داد: اقداماتی همچون آمایش سرزمین، تکمیل پایگاه یکپارچه اطلاعات مکانی، سرشماری عمومی نفوس و مسکن، برگزاری جشنواره شهید رجایی بمنظور ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی و سایر اقدامات در راستای اهداف توسعه ای در این سازمان در حال انجام است.

سازماندهی مشکل چندین ساله خیابان فجر با پیگیری شهرداری منطقه ۷

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در دیدار مدیران این سازمان با نماینده ولی فقیه در استان خواستار حمایت و پشتیبانی نهاد نمایندگی ولی فقیه در استان از برنامه های توسعه ای این سازمان شد. به گزارش ایستا، منطقه آذربایجان شرقی، داود بهبودی در این دیدار که با همراهی معاونان، مدیران و کارشناسان این سازمان برگزار می شد، گزارشی از اقدامات و برنامه های سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارائه و اظهار کرد: یکی از محصولات سازمان در چند سال گذشته «سند تدبیر توسعه آذربایجان شرقی» است که برای حرکت توسعه ای استان در راستای یک برنامه ریزی مدون و منطقی تدوین شده است. وی افزود: اعتقاد داشتیم برنامه هایی که در گذشته به شکل پنج ساله تهیه می شدند به لحاظ متدولوژی و وابستگی منابع آن به نفت قابلیت اجرایی چندانی نداشتند و بر همین اساس تلاش کردیم سند تدبیر توسعه استان را با روش برنامه ریزی هسته های کلیدی تهیه کنیم. بهبودی با بیان اینکه مرور و بازنگری مجدد این سند را شروع کرده ایم و نیمه دوم سال نسخه جدید آن قابل ارائه خواهد بود، تصریح کرد: سند تدبیر توسعه استان را برنامه عملیاتی اقتصاد مقاومتی در استان آذربایجان شرقی می دانیم و هر سال متناسب با مجموعه محورهای تعیین شده قرارگاه مرکزی فرماندهی اقتصاد مقاومتی اقداماتی را در دستور کار خود قرار می دهیم. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی توضیح داد: اقداماتی همچون آمایش سرزمین، تکمیل پایگاه یکپارچه اطلاعات مکانی، سرشماری عمومی نفوس و مسکن، برگزاری جشنواره شهید رجایی بمنظور ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی و سایر اقدامات در راستای اهداف توسعه ای در این سازمان در حال انجام است.

سازماندهی مشکل چندین ساله خیابان فجر با پیگیری شهرداری منطقه ۷

سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار منطقه ۷ تبریز ضمن بازدید میدانی از نزدیک در جریان مشکلات اهالی خیابان فجر قرار گرفت و بر لزوم رسیدگی هر چه سریعتر به مشکلات چندین ساله محل تأکید کرد. به شهردار به نقل از شهرداری منطقه ۷ تبریز، فرخی شهردار منطقه ۷ تبریز با اشاره به اهمیت رسیدگی به مشکلات موجود در محلات منطقه گفت: هدف این شهرداری رسیدگی به درخواست ها شهروندان و اهالی محلاتی است که سال ها مشکلات و درخواست های آنان بدون پاسخ بوده است. گفتنی است در این بازدید بعد از دستور شهردار منطقه نسبت به تخریب انبار قدیمی در محل واقع در خیابان فجر جنب مجتمع علامه امینی که سال ها به صورت متروک باقی مانده و محل جمع آوری زباله و تجمع معادن و ... بود اقدام و نخاله های آن جمع آوری شد. همچنین بنا به دستور مهندس فرخی مقرر شد خیابان واقع در این محل آسفالت ریزی و بهسازی شود.

دستگاه های دولتی باید مصرف کالای خارجی را به خود منع کنند

سرویس خبری روزنامه ارک- نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، واگذاری اقتصاد به مردم و بخش خصوصی، افزایش و ارتقاء کیفیت تولید ملی و نهادینه کردن فرهنگ مصرف تولید داخلی را از دیگر الزامات تحقق اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و گفت: سازمان ها، نهادها و دستگاه های دولتی باید مصرف کالای خارجی را که مشابه داخلی آن وجود دارد به خود منع کنند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آقاهاشم صبح امروز در دیدار با مدیران و کارشناسان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اظهار کرد: امروز همه ما باید به مسئله اقتصاد توجه خاصی داشته باشیم و تمام برنامه ریزی های کشور باید در راستای توسعه اقتصادی کشور باشد. حجت الاسلام والمسلمین آقاهاشم ابراز داشت: در استان ما در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی اقدامات ارزشمندی توسط استانداری و سایر دستگاه ها انجام گرفته و رفت و آمدهای وزیر محترم کشور به این استان و اظهار نظرهای وی نشان می دهد از اقدامات استان آذربایجان شرقی در این ارتباط رضایت دارند. امام جمعه تبریز تصریح کرد: چند سال است که مقام معظم رهبری به مسئله اقتصاد در شعار سال توجه ویژه ای دارند و امسال بحث تولید و اشتغال را هم مورد توجه و تأکید قرار داده اند. وی با بیان اینکه تحقق اقتصاد مقاومتی الزامات خاصی دارد، افزود: یکی از الزامات، برنامه ریزی های است که سازمان برنامه و بودجه کشور و به تبع آن سازمان های استانی در جهت اشتغال زایی، رونق تولید و کاهش وابستگی اقتصاد کشور به منابع نفتی انجام می دهند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی یاد آور شد: در چند سال گذشته و با افزایش تحریم های ظالمانه دشمنان علیه کشور در فروش نفت دچار مشکل بودیم، ما نفت ما را نمی خریدند و با وقتی هم می خریدند مجبور بودیم به واسطه کشتی های غیر خودی و با پرچم کشورهای دیگر بشکنه های نفت ایران را انتقال دهیم و حتی پول فروش نفت را هم به راحتی نمی توانستیم

بهره مندی از پاداش وزارت نیرو با مدیریت مصرف برق

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان با بیان اینکه عبور بدون خاموشی از تابستان امسال نیازمند همراهی بخش های مختلف مصرف است، گفت: مشترکان در صورت مدیریت مصرف و انتقال مصرف به زمان های کم فشار از پاداش و تخفیف در اعمال هزینه های برق بهره مند می شوند. به گزارش ایرنا، افشین روشن میلانی در نشست خبری با بیان اینکه عبور از پیک بار تابستانی از چالش های وزارت نیروست، یادآوری کرد: تقاضای مصرف برق در ساعت های مختلف شبانه روز و فصل های مختلف سال متغیر است و امکان ذخیره انرژی الکتریکی وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه واحدهای صنعتی و تولیدی با مشارکت در طرح های تشویقی از جمله طرح تعطیلات و تعمیرات تابستانی، طرح ذخیره عملیاتی و طرح صنایع خود تامین از پاداش های وزارت نیرو بهره مند می شوند، گفت: مشترکان خانگی و کشاورزی هم با جابجایی زمانی مصرف وسایل برقی از زمان اوج بار به ساعت های کم بار از تخفیف در هزینه مصرفی بهره مند می شوند. وی از افزایش ۱۳ درصدی مصرف برق در هفته جاری در حوزه مدیریت برق منطقه ای آذربایجان به واسطه افزایش دمای هوا خبر داد و گفت: مشترکان با کاهش مصرف ۱۰ درصدی و پرهیز از مصرف وسایل برقی در ساعت های پربار کمک قابل توجهی به مدیریت این انرژی خواهند کرد. روشن میلانی به کاهش مصرف ۲۶۵ مگاواتی مصرف برق توسط واحدهای صنعتی، کشاورزی و ادارات در تابستان سال گذشته اشاره کرد و گفت: پیش بینی پیک بار تابستان امسال سه هزار و ۹۳ مگاوات است.